
  
 

AREA RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

 

 

Piazza Marina, 61 – 90133 Palermo – Tel 091-23893876 – Fax  091-23860781 e-mail: concorsi@unipa.it 

http://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni/ 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTI il D.D.G. n. 2175 del 03.08.2018 ed il successivo D.D.G. n. 2487 del 27.09.2018 con i quali 

è stata bandita la selezione pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di categoria C 

– posizione economica C1 - Area Amministrativa, da destinare al Centro Orientamento e Tutorato - 

Servizi -  a tempo pieno ed indeterminato; 

VISTO il D.D.G. n. 2889 del 22.10.2018 con il quale è stata costituita la Commissione giudicatrice 

della selezione di cui sopra; 

VISTI gli atti trasmessi dalla Commissione giudicatrice in data 03.12.2018 e in data 18.12.2018;  

ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità degli stessi; 

 

DECRETA 

 

ART.1 - Sono approvati gli atti relativi alla selezione pubblica, per titoli ed esami, per la copertura 

di n. 1 posto di categoria C – posizione economica C1 - Area Amministrativa, da destinare al 

Centro Orientamento e Tutorato - Servizi -  a tempo pieno ed indeterminato;  

 

ART.2 - E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

# Nominativo Punti 

1 Mulè Ignazio 80,50 

2 Zaffuto Rosa 75,00 

3 Chinnici Emanuela 61,00 

4 Pupillo Tiziana 60,25 

5 Sclafani Valeria 57,50 

6 Caci Giulio 57,00 

7 Mignosi Delia 56,00 

8 Fiasconaro Giuliana 52,08 

9 Foresta Lorenzo 51,50 

10 Brucculeri Maria Claudia 50,00 

11 Costantino Maria Concetta * 49,50 

12 Aiello Carmelo 49,50 

* precede per titolo di preferenza previsto all’art. 9, punto 19) del bando 

 

 
 

ART.3 – E’ dichiarato vincitore il Dott. Ignazio Mulè, nato a Caltanissetta il 28.07.1974 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Antonio Romeo 




		2018-12-20T12:57:37+0000
	Antonio Romeo




